
2022年 10月 18日 

 

 

自然科学書協会 

会員各位 

 

一般社団法人 自然科学書協会 

理事長 飯塚 尚彦 

 

 

拝啓 秋冷の候 益々ご清栄のこことお慶び申し上げます。 

平素より当協会活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、東京都印刷工業組合出版メディア協議会主催の「出版・印刷人の集

い」（一般社団法人出版梓会、当協会協賛）につきまして、COVID-19の感染状

況を鑑み、本年度も開催を見送られる旨ご連絡がございましたので、ここにお

知らせ申し上げます。 

 既にご参加のご回答をお送りくださっておられる会員社様もおいでかと存じ

上げますが、何卒ご賢察のうえご高承下さいますようお願い申し上げます。 

 

末筆ではございますが、COVID-19の一日も早い収束を祈るばかりでございま

す。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


